ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 1 . 12 .20 15  № 547________

О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов

в сфере экономического развития

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Тульской области от 23.04.2009 № 259

«Об утверждении перечня дополнительных показателей для оценки
эффективности деятельности органов местного самоуправления городских
округов и муниципальных районов по вопросам организации сбора, вывоза,
утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов,
благоустройства и озеленения территории, освещения улиц»;

постановление администрации Тульской области от 23.12.2009 № 985
«Об утверждении Перечня показателей результативности деятельности
органов местного самоуправления городских округов и муниципальных
районов Тульской области, используемых для определения размера грантов,
и значений удельных весов, необходимых для оценки эффективности
деятельности органов местного самоуправления городских округов и
муниципальных районов Тульской области»;

постановление администрации Тульской области от 28.02.2011 № 141
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Тульской области от 23.12.2009 № 985 «Об утверждении Перечня частных
показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления
городских округов и муниципальных районов Тульской области и их
удельных весов»;

3 0 4 7 6 3

2

распоряжение правительства Тульской области от 13.12.2011 № 232-р
«О создании межведомственной комиссии по проведению выборочного
федерального статистического наблюдения за затратами на производство и
(или) реализацию товаров (работ, услуг) и результатами деятельности
хозяйствующих субъектов в Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области -  предс^Йтулъ^
правительства Тульско Ю.М. Андрианов

^ п р а и д е н и г  \ -
Iн!1 ;амш[пои.т(1лсп|\ V ||

Pi■ 'IS